PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS - MT

CNPJ: 33.000.100/0001-77

Oficio n.° 17/2023/OUV

Ref. 20230503154716 e 20230503163031  Campinápolis, 08 de agosto de 2023.

Ao Ilmo. Sr° Misael Luiz Inácio

Pelo presente, nos dirigimos a Vossa Excelência, em referência ao chamado

n°39 e 40/2023 Denúncia protocolada no sistema desta ouvidoria no dia 03/05/2023,

que consta "Denúncia de possíveis irregularidades envolvendo o  ex-vereador EDSON

INACIO TOME (apelidado de Crispim)" e "Referente à Denúncia do Protocolo

20230503154716 se faz necessário limitar um pouco as idas do  ex-vereador Edson

Inácio Tomé na Câmara."

Informamos que cumprido a Resolução n° 181, no artigo 18, encaminhar

resposta ao presente feito com as medidas tomadas, conforme oficio n°

50/GPCM/2023 e Relatório Final anexo.

Uma vez diligenciada as providências cabíveis por esta ouvidoria, cumprido

prazo regimental, informo que a presente Denúncia será encerrada de forma

conclusiva.

Certos da exímia atuação deste órgão, externamos nossos votos de elevada

estima e consideração.

OL
â,A)e

A MARIANA MORAES COSTA

Ouvidora Geral
Portaria n°332/2022

Rua  Vereador  Amélio  Ribeiro,  860 — CEP 78630-000 — Tel/Fax: (66) 3437-1851 — Campinápolis-MT
E-mail: camara@campinapolis.mt.leg.br 	 Site: www.campinapolis.mt.leg.br

	Page 1